—7197—1—2

— Znany kupiec tutejszy p. Aleksander Skorupski,
w tych dniach wyjechał do Węgier, w celu zaopatrzę
nia swego składu w nowe transporta win węgier
skich. (1—1) -7,401—

Warszawskie Tow. Muzyczne.
PRO6RAM:

E6-go wieczoru muzycznego
poświęconego Muzyce Pokojom ej,

we Czwartek d. 15 (27) Maja 1875 roku.
1. Kwartet (dz. 59 Nr 3) C-rcajor, na instrument! smy

czkowe L. v. Beethoven.
a) Allegro yirace.
b) Andante eon mato.
ej Menuetto gratioso.
d) Allegro moltc.

2. Sonata (w rękopiśmie) D-minor, na fortepian 1 sze
wykonanie A. Stolpe.

Śliwki Tureckie,
w najlepszym gatunku

_
100 — 99
2C6 — —

202 50 ***
— 92 50
75 — 74 —
— — 160

119 — 118
274 50 272 50
239 — 236

— —
— — —
— —
— — 660
—

360 — 310 —w
— — —
— —

DODATEK a0 KURJHUL WAHSZAWSKIEGO H? Ul.
Dnia 25 Maja 1875 roku.

łfiSESŁiS”.... ..................... . 1 —
Wtorek. Dnia 13 (25) Maja 1875 roku.

KSIĘGARNIA
GEBETHNERA I WOLFFA

Krakowskie-Przedmieście Kr 415
otrzymała na Skład Główny

ZESTAWIENIE PRZEDMIOTÓW
zawartych w 136 tomach

„Biblioteki Warszawskiej"
1 z lat 1841—1874,

przez
jK£:ai*olu Ewtreiclierii.

Cena egzemplarza rs. 1 kop. 50. z przesyłką pocztą rs. 1 kop. 65.